UỶ BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TÙNG CHÂU

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 159 /QĐ -UBND

            Tùng Châu , ngày 04  tháng 10 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phong trào

"Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công tác gia đình năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ hướng dẫn số: 05 /HD-BCĐ của BCĐ Phong trào “TDĐKXDĐSVH và công tác gia đình” Huyện Đức Thọ, ngày 29/9/2022  Về việc bình xét, công nhận danh hiệu: “Gia đình văn hóa¸”, “Thôn văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; đánh giá “gia đình thể thao” năm 2022;

Xét đề nghị của văn phòng ủy ban nhân dân xã, Công chức Văn hóa Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Ban chỉ đạo phong trào " Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa và công tác gia đình " xã Tùng Châu gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông :  Nguyễn Ngọc Thơ

Chủ tịch UBND xã
         Trưởng ban

2. Bà:     Nguyễn Thị Nguyệt
          Chủ tịch MTTQ xã
         Phó ban trực
3. Ông:  Đậu Thanh Tịnh

P.CT UBND  xã

Phó ban

4. Bà:
    Phan Thị Cẩm Giang

Văn hóa xã hội.

Phó ban

5. Bà:     Đinh Thị Hiền

Chủ tịch công đoàn
         Thành viên

6. Ông:   Hoàng Xuân Hoàn

Tài chính KT xã

          Thành viên

7. Ông:   Phan Duy Trung

Trưởng công an

          Thành viên
8. Ông:   Phạm Hồng Duy

Chỉ hủy trưởng QS

Thành viên

9. Bà:      Lê Thị Hải Túy

          VP UBND  xã

Thành viên

10. Ông: Trần Quốc Toãn
          CT. Hội Nông dân
Thành viên

11. Bà:    Chu Thị Phương

CT. Hội Phụ nữ xã

Thành viên

12. Ông:  Lê Đình Phúc

          CT Hội CCB xã

Thành viên

13. Bà:    Phạm Thị Hồng Quyên
Bí thư Đoàn xã

Thành viên

14. Ông:    Đào Xuân Toàn

Chủ tịch hội NCT

Thành viên
15. 7 đồng chí Bí thư chi bộ 7 thôn

                     Thành viên
Điều 2. Ban chỉ đạo phong trào tổ chức họp triển khai nhiệm vụ cho các thành viên để chỉ đạo các thôn lên kế hoạch và tổ chức bình xét theo đúng hướng dẫn và các tiêu chuẩn để đạt kết quả tốt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng UBND xã, Ban văn hóa xã, các ban ngành có liên quan và các Ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./
	Nơi nhận:

- BCĐ phong trào huyện ( B/c);

- Phòng, Trung tâm VHTT-TDTT( B/c);

- Như điều 1;

- Lưu VP/UBND./.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

   Nguyễn Ngọc Thơ